
Pædagog eller ergoterapeut til Aktivitets- og
samværstilbuddet Skovbrynet, Skjern

Pædagog eller ergoterapeut søges til Aktivitets- og samværstilbuddet Skovbrynet i Skjern – faste
stillinger
Har du lyst til at gøre en forskel for voksne med udviklingshandicap – og blive en del af et fagligt
stærkt fællesskab, hvor relationer, udvikling og meningsfulde aktiviteter er i centrum?
Handicap & Psykiatri søger to pædagoger eller ergoterapeuter på 32–34 timer ugentligt til
Aktivitets- og samværstilbuddet Skovbrynet i Skjern.
Om Skovbrynet
Skovbrynet er et aktivitets- og samværstilbud for voksne med udviklingshandicap. 39 borgere har
deres daglige gang hos os, hvor fællesskab, relationer og meningsfulde aktiviteter danner rammen
om hverdagen.
Hos os arbejder vi for at skabe rammer, hvor borgerne kan:

mødes i fællesskaber●

opbygge og vedligeholde relationer●

deltage i aktiviteter, der giver mening og værdi for den enkelte●

Du bliver en del af et engageret og tværfagligt team, hvor høj faglighed, humor og et stærkt
kollegialt sammenhold er en naturlig del af hverdagen.
Sammen med dine kolleger og den daglige leder bidrager du til at planlægge og udvikle den
pædagogiske og rehabiliterende indsats.
Vores kerneopgave
Vi arbejder for at understøtte borgernes mulighed for at:

udvikle og anvende egne ressourcer●

tage ejerskab og ansvar i eget liv●

indgå i meningsfulde fællesskaber●

Vores tilgang er recovery-orienteret og rehabiliterende med udgangspunkt i borgernes ønsker, håb
og drømme.
Fagligt arbejder vi blandt andet med:

KRAP●

neuropædagogik●

TTT●

struktur, tydelighed og en anerkendende tilgang●

Dine opgaver
Som pædagog eller ergoterapeut hos os vil du blandt andet:

planlægge og gennemføre aktiviteter i samarbejde med borgere og kolleger●

skabe udvikling, læring og livskvalitet for den enkelte borger●

arbejde med alternative kommunikationsformer, herunder tegn-til-tale●

omsætte mål – herunder SMART-mål – til konkret pædagogisk praksis●

støtte borgere i personlig pleje og daglige rutiner, hvor der er behov●

dokumentere og bidrage til faglig refleksion og udvikling●

Aktiviteterne spænder bredt – fx udeliv (vi har egen kolonihave), kreative værksteder, musik og
bevægelse – eller nye initiativer, som du selv bringer ind i arbejdet.
Vi har blandt andet vores eget band “Skovbrynet Allstars”, hvor borgere og medarbejdere spiller
musik sammen. Hvis du har interesse for musik – og måske kan spille klaver – vil det være en stor
fordel, da vi gerne vil bevare dette tilbud for borgerne.
Det forventes desuden, at du kan deltage aktivt i fysiske aktiviteter, herunder længere gå- og
cykelture.
 
Vi forventer, at du

er uddannet pædagog eller ergoterapeut●

har stærke relationskompetencer og arbejder anerkendende og struktureret●

trives i en hverdag med forandringer og bidrager konstruktivt til udvikling●

er fagligt reflekteret og deltager aktivt i sparring og fælles læring●

ser værdien i tværfagligt samarbejde●

har gode skriftlige kompetencer og kan arbejde systematisk med dokumentation●



har kørekort og er indstillet på at køre minibus●

Vi tilbyder

et meningsfuldt arbejde med stor grad af faglig indflydelse og ansvar●

et engageret og tværfagligt team med stærkt kollegialt fællesskab●

ugentlige personalemøder og koordineringsmøder●

løbende faglig sparring og ekstern supervision fire gange årligt●

en organisation der vægter ordentlighed, nysgerrighed og handlekraft●

en fælles retning med fokus på frihed, fællesskab og bæredygtighed●

Ansættelsesvilkår
Stillingerne er på 32–34 timer ugentligt i tidsrummet kl. 7.00–16.30. (Der er ingen weekendvagter.)
Tiltrædelse: Snarest muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principper om ny løn.
Der indhentes referencer fra seneste ansættelse.
Ansøgningsfrist: 24. marts kl. 8.00
Ansættelsessamtaler: 26. marts
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Funktionsleder Trine Kristensen – 61 81 11 44
Faglig koordinator Ulrikke Vestergaard – 24 59 78 35

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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